Página 139   4 de outubro de 2024 Nº 28.843Diário   Oficial
<#E.G.B#1627126#139#1636578>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2024/SAAF/SEFAZ

PROCESSO SEFAZ-PRO-2024/06243 (SIAG nº 0006243/2024)

A Secretária Adjunta de Administração Fazendária da Secretaria de
Estado de Fazenda de Mato Grosso, nos termos do art. 145 do Decreto
Estadual n. 1.525/2022, HOMOLOGA E ADJUDICA o resultado do
PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2024/SAAF/SEFAZ, PROCESSO
SEFAZ-PRO-2024/06243  (SIAG nº 0006243/2024), o qual tem por objeto a
“Contratação de empresa especializada na prestação de serviço continuado,
sob demanda, de manutenção preventiva, corretiva e adaptações nos
sistemas e equipamentos das instalações lógicas, elétrica e telefônicas,
com fornecimento de mão de obra, materiais de consumo, insumos e todos
os ferramentais necessários à execução dos serviços, para atender as
unidades fazendárias da Secretaria de Estado de Fazenda do Estado de
Mato Grosso - SEFAZ/MT฀ em conformidade com o resultado de licitação
informado pela Pregoeira Oficial.

Cuiabá-MT, 03 de outubro de 2024.

RADIANA KÁSSIA E SILVA CLEMENTE
Secretária Adjunta de Administração Fazendária

<#E.G.B#1627126#139#1636578/>

Protocolo 1627126

SEMA

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
<#E.G.B#1627154#139#1636606>

AVISO DE SUSPENSÃO E NOVA DATA
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 017/2024/SEMA/MT
SEMA-PRO-2023/06682 - SIAG n° 0006682/2023

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por
seu Ordenador de Despesas, conforme Portaria nº  02/2019/SEMA/MT,
publicada no DOE em 4 de Janeiro de 2019, no uso de suas atribuições,
torna público que a licitação referente ao Pregão Eletrônico nº 017/2024,
cujo objeto é a “AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, PARA ATENDER ÀS
DEMANDAS DOS SERVIDORES DA SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO
AMBIENTE - SEMA MT”, agendada para as 14h00min do dia 04/10/2024,
está SUSPENSA, pois o Sistema de Aquisições Governamentais
(SIAG) estará fora do ar para manutenção programada. Sendo assim,
fica reagendada a abertura do certame para o dia 10/10/2024 às 14h00min
(horário local), sendo o lançamento de propostas prorrogado até às
13h45min da referida data.

Cuiabá - MT, 03 de outubro de 2024.

Valdinei Valério da Silva
Secretário Adjunto de Administração Sistêmica

SEMA/MT
<#E.G.B#1627154#139#1636606/>

Protocolo 1627154

SESP

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
<#E.G.B#1627172#139#1636626>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2024/SESP-MT

PROCESSO: POLITEC-PRO-2024/00934 E SIAG Nº 0000934/2024

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o
resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2024/SESP, cujo objeto
Aquisição de serra óssea elétrica, para atender as demandas das unidades
de medicina legal da POLITEC.

ITEM EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL

001 COLUMBIA
COMERCIAL DE

EQUIPAMENTOS LTDA

10.378.106/0001-
87

84.800,00

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO
NO VALOR TOTAL DE R$ 84.800,00 (OITENTA E QUATRO MIL E
OITOCENTOS REAIS ).

Cuiabá-MT, 3 de outubro de 2024.

ASSINADO DIGITALMENTE VIA SIGADOC
HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto de Segurança Pública
SASP/SESP-MT

<#E.G.B#1627172#139#1636626/>

Protocolo 1627172

<#E.G.B#1627176#139#1636631>

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2024/SESP-MT

PROCESSO: PM-PRO-2023/11401.01 E SIAG Nº 0011401/2023

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o

resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2024/SESP, cujo objeto é a

aquisição de Datashow e caixa de som acompanhada por microfone de

lapela, para atender as demandas do Programa Educacional de Resistência

às Drogas.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

Único VIXBOT SOLUCOES
EM INFORMATICA
LTDA

21.997.155/0002-03 R$
34.459,29

Único.1 R$ 11.486,43

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO
NO VALOR TOTAL DE R$ 45.945,72 (QUARENTA E CINCO MIL
NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SETENTA E DOIS
CENTAVOS).

Cuiabá-MT, 3 de outubro de 2024.

ASSINADO DIGITALMENTE VIA SIGADOC
HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto de Segurança Pública
SASP/SESP-MT

<#E.G.B#1627176#139#1636631/>

Protocolo 1627176

<#E.G.B#1627180#139#1636634>

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2024/SESP-MT

PROCESSO: CBM-PRO-2023/04076.1 E SIAG Nº 0040760/2023

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o

resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2024/SESP, cujo objeto é

Aquisição de Veículos Operacionais para atender demanda do Corpo de

Bombeiros de Mato Grosso.

ITEM EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL

001 MANUPA COMERCIO,
E X P O R T A Ç Ã O ,
IMPORTAÇÃO DE
E Q U I PA M E N T O S
E VEÍCULOS
ADAPTADOS LTDA

03.093.776/0006-04 7.319.000,00

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO
VALOR TOTAL DE R$ 7.319.000,00 (SETE MILHÕES TREZENTOS E
DEZENOVE MIL REAIS).

Cuiabá-MT, 3 de outubro de 2024.

ASSINADO DIGITALMENTE VIA SIGADOC
HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto de Segurança Pública
SASP/SESP-MT

<#E.G.B#1627180#139#1636634/>

Protocolo 1627180

		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2024-10-03T20:36:02-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial